
„Откупот за заветот е ист како откупот за
заклетвата.“

Од Укбе бин Амир, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Откупот за заветот е ист како

откупот за заклетвата.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, појаснил дека откупот за неопределен завет
– кога човек не прецизирал во што се состои ниту го именувал – е ист како откупот за
заклетвата.
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